
ZARZĄDZENIE NR 169/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie wyłączeń pracowników z zakresu pracy zdalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 24a ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
poz. 1758 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłączam całkowicie z zakresu pracy zdalnej następujących pracowników, realizujących zadania 
niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom oraz zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu 
gminy ze względu na wykonywanie zadań niezbędnych ze względu na przepisy prawa lub potrzeby urzędu: 

1) zastępcę burmistrza; 

2) sekretarza gminy; 

3) skarbnika gminy; 

4) kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) komendanta straży miejskiej; 

6) kierownika referatu oświaty, kultury i sportu; 

7) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. obsługi Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego; 

8) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. kadrowo-płacowych; 

9) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. obsługi sołectw; 

10) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. obsługi klienta; 

11) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, strategii rozwoju gminy i działalności gospodarczej; 

12) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. obsługi informatycznej; 

13) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. ewidencji ludności; 

14) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa; 

15) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. kształtowania, ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej; 

16) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. gospodarki gruntami i geodezji; 

17) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. systemu gospodarki odpadami oraz opłat z tytułu 
gospodarki odpadami; 

18) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. księgowości budżetowej; 

19) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. planowania budżetu i finansów; 

20) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. księgowości i obsługi kasy; 

21) pracownika zatrudnionego na stanowisku pomocy administracyjnej w referacie oświaty, kultury i sportu; 

22) pracownika zatrudnionego na stanowisku starszego strażnika straży miejskiej; 

23) pracownika zatrudnionego na samodzielnym stanowisku pracy ds. planowania przestrzennego; 

24) pracownika zatrudnionego na samodzielnym stanowisku pracy ds. zamówień publicznych, gospodarki 
komunalnej oraz pozyskiwania funduszy pomocowych; 

25) pracownika zatrudnionego na stanowisku pomocniczym konserwatora-palacza; 

26) pracownika zatrudnionego na stanowisku pomocniczym sprzątaczki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFA7F7A-656F-44A4-ADCE-E43977B75292. podpisany Strona 1



§ 2. Wyłączam co drugi dzień roboczy z zakresu pracy zdalnej następujących pracowników, realizujących 
zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom oraz zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
urzędu gminy ze względu na wykonywanie zadań niezbędnych ze względu na przepisy prawa lub potrzeby 
urzędu: 

1) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. podatków i opłat lokalnych - RPFIV; 

2) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. podatków i opłat lokalnych - RPFVI; 

3) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. budownictwa i dróg; 

4) pracownika zatrudnionego na stanowisku pracy ds. budownictwa i inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązujedo dnia określonego w § 24a 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1758 z późn. zm.). 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFA7F7A-656F-44A4-ADCE-E43977B75292. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


		2020-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




